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1K+ Adviesgroep b.v.

Incidenteelsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: Wegverkeerslawaai

M13 212 De Fabriekprojectnaam:

BRO Tegelenopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

0

19-06-2014

1

2

5

16.0.5 (build2)

13:38

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 Venloseweg 80   6.0 0.0 24

2 Venloseweg 80   6.0 0.0 32

3 Venloseweg 80   6.0 0.0 41

4 Venloseweg 80   6.0 0.0 55

5 De Fabriek 80   4.0 0.0 65

6 De Fabriek 80   4.0 0.0 43

7 De Fabriek 80   4.0 0.0 53

8 De Fabriek 80   4.0 0.0 60

9 80   7.0 0.0 71
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3K+ Adviesgroep b.v.

Schermen

type links rechts

reflectie [%] schermverhogingen gekoppeld

il kenmerknr m,gemz,gem lengte

1 0 0 �7.0 0.0 23 st.(-2dB)

2 0 0 �7.0 0.0 15 st.(-2dB)

3 0 0 �7.0 0.0 32 st.(-2dB)

4 0 0 �7.0 0.0 23 st.(-2dB)
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4K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

12 gevel VL 50.5543.24 42.781 1.5 48.93 43.24 42.7848.93 52.78 50.55 52.78totaal (0)
VL 52.4945.17 44.731 4.5 50.87 45.17 44.7350.87 54.73 52.49 54.73totaal (0)

0.0 0.0

13 gevel VL 49.4642.15 41.691 1.5 47.85 42.15 41.6947.85 51.69 49.46 51.69totaal (0)
VL 51.4644.14 43.701 4.5 49.84 44.14 43.7049.84 53.70 51.46 53.70totaal (0)

0.0 0.0
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5K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 01 glad asfalt/DAB wv1 88.14 6.67 5.19 60 60 60dag

91.46 2.51 6.03 60 60 60avond

84.05 4.98 10.96 60 60 60nacht

0.0 297 3226.0 6.77

1.87

1.42

�Venloseweg1
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Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 90.0254
2 90.039
3 60.0416
4 90.0155

WinHavik 8.53 (c) dirActivity-software 19-06-2014 13:55



7K+ Adviesgroep b.v.

WinHavik 8.53 (c) dirActivity-software 19-06-2014 13:55





Meetplaats: Maasbree Venloseweg

Tijd

di 29-3-11 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal 

6 tot 10 Uur 8 62 22 11 6 109 24 58 57 54 54 55

7 tot 19 Uur 130 1582 336 138 115 2301 24 55 58 53 53 54

19 tot 23 Uur 9 146 29 4 17 205 28 62 62 55 52 59

23 tot 7 Uur 1 9 1 0 2 13 20 66 47 0 58 60

0 tot 24 Uur 140 1737 366 142 134 2519 25 56 58 54 53 54

wo 30-3-11 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal 

6 tot 10 Uur 60 571 182 66 61 940 24 57 56 51 53 54

7 tot 19 Uur 140 1903 440 187 144 2814 25 56 58 53 51 54

19 tot 23 Uur 3 204 23 7 17 254 33 58 55 56 53 57

23 tot 7 Uur 39 275 71 18 53 456 24 60 58 55 52 56

0 tot 24 Uur 182 2382 534 212 214 3524 25 57 58 53 52 55

do 31-3-11 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal 

6 tot 10 Uur 59 622 149 80 62 972 28 57 58 56 53 55

7 tot 19 Uur 113 1792 410 226 151 2692 26 56 58 55 54 55

19 tot 23 Uur 7 209 22 7 11 256 16 60 59 54 52 59

23 tot 7 Uur 38 310 59 29 43 479 23 60 58 55 50 55

0 tot 24 Uur 158 2311 491 262 205 3427 25 57 58 55 53 55

vr 1-4-11 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal 

6 tot 10 Uur 68 542 158 76 62 906 24 58 59 54 52 55

7 tot 19 Uur 129 1848 461 173 171 2782 27 57 58 54 54 55

19 tot 23 Uur 10 219 25 10 18 282 24 60 64 63 54 59

23 tot 7 Uur 45 295 70 16 44 470 23 60 60 56 51 56

0 tot 24 Uur 184 2362 556 199 233 3534 26 57 59 55 54 56

za 2-4-11 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal 

6 tot 10 Uur 31 445 68 41 21 606 22 57 60 56 55 56

7 tot 19 Uur 184 1823 239 88 66 2400 24 55 59 53 57 53

19 tot 23 Uur 11 181 25 2 9 228 25 55 55 53 59 53

23 tot 7 Uur 13 135 13 8 11 180 24 58 63 50 53 55

0 tot 24 Uur 208 2139 277 98 86 2808 24 55 59 52 56 53

zo 3-4-11 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal 

6 tot 10 Uur 11 149 15 4 10 189 17 60 65 52 54 58

7 tot 19 Uur 49 1103 111 73 33 1369 21 59 60 62 60 58

19 tot 23 Uur 4 155 12 2 8 181 20 62 63 72 55 61

23 tot 7 Uur 14 85 9 1 10 119 18 55 65 19 52 50

0 tot 24 Uur 67 1343 132 76 51 1669 20 59 60 62 58 58

ma 4-4-11 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal 

6 tot 10 Uur 61 566 196 73 57 953 23 56 58 55 53 54

7 tot 19 Uur 140 1771 426 171 147 2655 24 56 58 54 55 55

19 tot 23 Uur 12 168 27 6 13 226 25 58 59 57 52 56

23 tot 7 Uur 42 288 71 24 55 480 25 59 57 55 52 54

0 tot 24 Uur 194 2227 524 201 215 3361 24 57 58 54 54 55

di 5-4-11 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer Totaal 

6 tot 10 Uur 63 627 161 57 59 967 28 56 55 53 52 53

7 tot 19 Uur 63 776 192 90 66 1187 31 54 56 51 51 53

19 tot 23 Uur 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 tot 7 Uur 46 267 62 21 40 436 22 60 56 55 54 54

0 tot 24 Uur 109 1043 254 111 106 1623 27 55 56 52 52 53

Gemiddelde snelheidAantal voertuigen


